• Dettaglio del costo dei consumabili (PCONS): 

LOTTO 2 

Cod. AB4429 - Circuito per circolazione extracorporea  

Confezionamento  n. 2 pz. per confezione 

n. confezioni previste per anno n. 300 

numero confezioni per cinque anni n. 1500 

Costo unitario € 205,00/Cad. + IVA 22% (duecentocinque/00) 

Costo a confezione € 410,00.- + IVA 22% (quattrocentodieci/00) 

• All.7 Tracciato DM in allegato 

• Tempi di consegna 

Pronta o su vs. richiesta 

• Aliquota IVA:   22% 

• Periodo di validità dell’offerta ai fini dell’aggiudicazione:

[...]

• Dettaglio del costo dei consumabili (PCONS): 

LOTTO 3 

Cod. 050714 - Ossigenatore INSPIRE 8  

Confezionamento  n. 2 pz. per confezione 

n. confezioni previste per anno n. 300 

numero confezioni per cinque anni n. 1500 

Costo unitario € 245,00/Cad. + IVA 22% (duecentoquarantacinque/00) 

Costo a confezione € 490,00.- + IVA 22% (quattrocentonovanta/00) 

• All.7 Tracciato DM in allegato 

• Tempi di consegna  pronta o su Vs. richiesta 

• Aliquota IVA:   22% 

• Periodo di validità dell’offerta ai fini dell’aggiudicazione: